circulação interno, corredor lateral externo, garagem, edícula, piscina, além da fachada, 
fundos da edificação principal e vias de acesso ao imóvel. Matrícula nº 51.061 do CRI de 
Atibaia/SP. Contribuinte nº 02.099.002.02-0096660.1 Endereço: R. César Memolo, 375 
- Jardim Paulista, Atibaia - SP, 12947-010 

AVALIAÇÃO: R$ 657.635,72 (seiscentos e cinquenta e sete mil seiscentos e trinta e cinco 
reais e setenta e dois centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice 
do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 233.882,94 (duzentos e trinta e três mil oitocentos e oitenta e dois 
reais e noventa e quatro centavos), referência em set/25. 
Débito de IPTU: R$ 2.091,65 (dois mil e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos), 
referência em fev/26. 
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: